
Exonera ocupante de cargo da
Coordenação do Programa
Melhor em Casa.

O PREFEITO MUNIC]PAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE' no uso das atribuições que rhe são conferidas nos termos oo nrt.ã2,
incisos lX da Lei Orgânica do Município de 0S de março de 1990,

RESOLVE:

Art.1o Exonerar, a servidora Jessica Gonzaga da Silva Melo,inscrita sob o no do cpF:022.617,93s-g2, do cargo de 
-coordenadora 

do
Programa Melhor em Casa.

ESTADO DE SERGIPE
PREFEtTURA MUNtctpAL DE AoutDABÂ

Portaria no 801202,1

De 0í de Julho de 202i

Aft. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Att. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

AquidabãSE,0í de jutho de2021.

AV: ÍVIARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632. CENTRO.AOUIDABÃ/SE CEP:49790.000
CNpJ: 13.000.609/000i-02

i;


